



## Krajowa Informacja Skarbowa

0110-KLL2.260.12.2020.6

UNP-1009580

ZKP-5/2020

### Wykonawcy wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku z postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą „Dostawa i montaż mebli biurowych dla Krajowej Informacji Skarbowej”, znak sprawy ZKP-5/2020 informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania od potencjalnego Wykonawcy. Pytania wraz z odpowiedziami Zamawiający prześle do potencjalnych Wykonawców oraz opublikuje na swojej stronie internetowej [www.kis.gov.pl](http://www.kis.gov.pl) – zakładka – Ogłoszenia – Zamówienia publiczne – Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. EUR.

Zamawiający pozostawił oryginalną pisownię pytań (łącznie z ewentualnymi błędami ortograficznymi, interpunkcyjnymi, gramatycznymi i stylistycznymi).

#### **Pytanie 1:**

„W treści SIWZ SOPZ - Zamawiający opisuje kontener mobilny o wymiarach: szerokość 39 cm, głębokość 48 cm, wysokość 54 cm. Jednocześnie Zamawiający wymaga, aby kontener miał metalowe szuflady. Prosimy o wyjaśnienie czy cała szuflada razem z dnem i ścianą tylną ma być metalowa, czy jedynie boki szuflady mają być metalowe, a dno i tylna ściana wykonane z płyty wiórowej. Niestandardowy wymiar kontenera tj. szerokość 39 cm, powoduje konieczność wykonania szuflad na zamówienie, co znacznie podnosi koszt produkcji całej szuflady metalowej. Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści kontener z szufladą metalową o wymiarach: szerokość 43 cm, głębokość 54 cm, wysokość 60 cm. Istnieje wówczas możliwość zastosowania standardowych szuflad metalowych.”

#### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dotyczące opisu kontenera mobilnego.

#### **Pytanie 2:**

„W treści SIWZ SOPZ - Zamawiający opisuje szafę aktową o wymiarach: szerokość 80 cm, głębokość 42 cm, wysokość 114 cm. Jednocześnie Zamawiający wymaga, aby szafa posiadała 2 półki o grubości min. 18 mm oraz wieszak wysuwany na ubrania. Wysokość szafy 114 cm nie jest to standardowy wymiar na szafę ubraniową. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający

wymaga 2 półek oraz wieszaka, czy w SOPZ został wprowadzony wieszak omyłkowo i w szafie aktowej mają pozostać jedynie 2 półki”.

### **Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający wymaga 2 półek o grubości min. 18 mm w związku z czym dokonał zmiany załącznika nr 5 do SIWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w opisie szafy aktowej:

**Było:** (...) Szafa musi być wyposażona w dwie półki płytowe o grubości min.18 mm, zabezpieczone przed przypadkowym wysunięciem z szafy za pomocą metalowej podpórki, która wchodzi w otwór wywiercony w półce oraz wysuwany wieszak metalowy na ubrania (tzw. puzon). (...)

**Jest:** (...) Szafa musi być wyposażona w dwie półki płytowe o grubości min.18 mm, zabezpieczone przed przypadkowym wysunięciem z szafy za pomocą metalowej podpórki, która wchodzi w otwór wywiercony w półce. (...)

### **Pytanie 3:**

W treści SIWZ Zamawiający podaje następujące miejsca dostawy:

- Krajowa Informacja Skarbowa w Bielsku-Białej, ul. Teodora Sixta 17, 43-300 Bielsko-Biała,
- Krajowa Informacja Skarbowa w Bielsku-Białej, ul. Warszawska 5, 43-300 Bielsko-Biała,
- Delegatura Krajowej Informacji Skarbowej w Bielsku-Białej, ul. Traugutta 2a, 43-300 Bielsko-Biała,
- Delegatura Krajowej Informacji Skarbowej w Lesznie, ul. Dekana 6, 64-100 Leszno,
- Delegatura Krajowej Informacji Skarbowej w Płocku, ul. 1 Maja 10, 09-402 Płock,
- Delegatura Krajowej Informacji Skarbowej w Piotrkowie Trybunalskim, ul. Wronia 65, 97-300 Piotrków Trybunalski,
- Delegatura Krajowej Informacji Skarbowej w Toruniu, ul. Św. Jakuba 20, 87-100 Toruń.

Natomiast w rozdzielniku dostaw (załącznik nr 4 do umowy) Zamawiający podaje lokalizacje jak wyżej, jednak nie została podana Delegatura Krajowej Informacji Skarbowej w Piotrkowie Trybunalskim, ul. Wronia 65, 97-300 Piotrków Trybunalski.

Prosimy o wyjaśnienie czy zgodnie z SIWZ lokalizacja w Piotrkowie Trybunalskim ma być uwzględniona”.

### **Odpowiedź na pytanie 3:**

Zamawiający informuje, że realizacja dostaw będących przedmiotem zamówienia mebli biurowych będzie obejmowała lokalizacje Zamawiającego zgodnie ze wskazaniem w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, tj.:

- Krajowa Informacja Skarbowa w Bielsku-Białej, ul. Teodora Sixta 17, 43-300 Bielsko-Biała,
- Krajowa Informacja Skarbowa w Bielsku-Białej, ul. Warszawska 5, 43-300 Bielsko-Biała,
- Delegatura Krajowej Informacji Skarbowej w Bielsku-Białej, ul. Traugutta 2a, 43-300

Bielsko-Biała,

- Delegatura Krajowej Informacji Skarbowej w Lesznie, ul. Dekana 6, 64-100 Leszno,
- Delegatura Krajowej Informacji Skarbowej w Płocku, ul. 1 Maja 10, 09-402 Płock,
- Delegatura Krajowej Informacji Skarbowej w Piotrkowie Trybunalskim, ul. Wronia 65, 97-300 Piotrków Trybunalski,
- Delegatura Krajowej Informacji Skarbowej w Toruniu, ul. Św. Jakuba 20, 87-100 Toruń.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na skutek zaistniałej omyłki załącznik nr 4 do umowy (rozdzielnik dostaw) zostanie skorygowany poprzez wprowadzenie do niego Delegatury Krajowej Informacji Skarbowej w Piotrkowie Trybunalskim.

Udzielone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców. Powyższe odpowiedzi zostały przesłane do potencjalnych Wykonawców, którzy zadali powyższe pytania oraz zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: [www.kis.gov.pl](http://www.kis.gov.pl) w zakładce Ogłoszenia/Zamówienia publiczne/Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. EUR.

Na oryginale podpisał  
Dyrektor  
Krajowej Informacji Skarbowej  
Ewa Łuczak